La acest post numai acei indivizi pot concura, cari sunt absoluți de școala comercață s perioară (cu maturitate) și posed perfect pe lângă limba maternă și limba germană și maghiară.

Rugarea este a se scrie cu mâna proprie a concurentului

Postul trebuie ocupat după denumire imediat.

Des, la 15 Februarie 1908.

Direcțiunea.

Ad. Nr. 19/1908.

PUBLICAȚIUNE

Duminecă în 2 (15) Martie 1908 la oarele 10 a. m se va ține licitație publică cu oferte închise în sala de ședințe a Comitetului parohial dela Biserica Sf. Neculae din Brașov-Schei, pentru darea în întreprindere a **reparaturilor**, ce sunt de executat la casa de sus din stupina noastră de lângă Bârsă de sub N rii conscripționale 66, 67, 68 și 70.